ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VX
V/v cung cấp danh sách cán bộ
thực hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực Khoa học và Công nghệ

             Đăk Kôi, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 48/SKHCN-VP ngày 07/01/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị cung cấp danh sách cán bộ thực hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực Khoa học và Công nghệ.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi cung cấp danh sách cán bộ thực hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực Khoa học và Công nghệ trên địa bàn xã, cụ thể như sau: (Có Phụ lục chi tiết kèm theo).
UBND xã Đăk Kôi báo để Sở Khoa học và Công nghệ biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Đồng

PHỤ LỤC
DANH SÁCH CÁN BỘ TTHỰC HIỆN TIẾP NHẬN HỒ SƠ
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
(Kèm theo Công văn số:         /UBND-VX ngày      /01/2026 của UBND xã Đăk Kôi)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh/Đơn vị công tác
	Tên tài khoản đăng nhập
	Số CCCD
	Số điện thoại

	I
	Văn phòng HĐND&UBND xã

	01
	Nguyễn Minh Trí
	Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi
	nmtri-dakkoi@quangngai.gov.vn

	051079001436

	0908157271

	02
	Trần Đồng

	Phó Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi
	tdong-dakkoi@quangngai.gov.vn

	042088003612

	0983022903

03

Đào Thanh Sang

	Phó Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi kiêm Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công

dtsang-dakkoi@quangngai.gov.vn

051078001696

0913337559

	04
	Trần Minh Tiến

	Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã
	tmtien-dakkoi@quangngai.gov.vn

	045079008740

	935959839

	II
	Trung tâm Phục vụ hành chính công

	01
	Rô Man Dân

	Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công
	rmdan-dakkoi@quangngai.gov.vn

	062090006411

	0329612990

	02
	Võ Xuân Đệ

	Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công
	vxde-dakkoi@quangngai.gov.vn

	052090000733

	0971468111

	03
	Vi Thị Thu

	Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công
	vtthu-dakkoi@quangngai.gov.vn

	062188000574

	0777958567

	III
	Phòng Văn hóa - Xã hội

	01
	Đỗ Đình Ngọc

	Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội
	ddngoc-dakkoi@quangngai.gov.vn

	038077027469

	0905281098

	02
	Phạm Hồng Định

	Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội
	Hongdinhld@gmail.com

	051083001372

	0984462579

	03
	A Vần

	Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội
	avan-dakkoi@quangngai.gov.vn

	062087000511

	0367451278